
 

Zarządzenie Nr 20/2011
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 8 kwietnia 2011 r.
 
 
w  sprawie  ogłoszenia  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu z terminem realizacji od kwietnia do 31 
grudnia 2011 r. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 15 ust. 2a, ust. 2g , ust. 2 h i ust. 2j w zw. z art. 13 ust.  
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz art.7 ust.1 pkt 10 , art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2001  Nr  142,  poz.  1591  z  póź.  zm.),  Załącznika  do 
Zarządzenia Wójta Gminy Werbkowice  Nr 10/2011 z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w zakresie  upowszechniania  kultury 
fizycznej  i  sportu  z  terminem  realizacji  od  kwietnia  do  31  grudnia  2011 r.,  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Werbkowice z 
zakresu  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  na  podstawie  wyników  prac  Komisji 
Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 06.04.2011r.
 

§ 2
 
Wykaz  oferentów,  których  oferty  wybrano  do  realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie 
upowszechniania  kultury fizycznej  i  sportu w Gminie  Werbkowice wraz z  kwotą   przyznanych 
środków publicznych na rok 2011 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
 

§ 3
 
Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania.
 

§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Werbkowice www.werbkowice.pl oraz  na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Werbkowice.
 
 

Wójt Gminy 

Lech Bojko
 
 

 
 
 

http://www.wilkolaz.lubelskie.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2011
Wójta Gminy Werbkowice z dnia 08.04.2011 r.

Wykaz oferentów, których oferty zostały  wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu z terminem realizacji od kwietnia do 31 grudnia 
2011 r. oraz wysokość przyznanych środków publicznych.

Nazwa oferenta
 
 

Tytuł zadania publicznego Kwota przyznanych środków 
publicznych

 

MLKS "Kryształ"
Werbkowice
22-550 Werbkowice

Organizacja zawodów 
sportowych w ramach 
współzawodnictwa dzieci i 
młodzieży lub udział w takich 
zawodach (meczach, 
turniejach, igrzyskach) na 
szczeblu lokalnym,
regionalnym

5000,00 zł

MLKS "Kryształ"
Werbkowice
22-550 Werbkowice

Prowadzenie zajęć sekcji piłki 
nożnej w różnych kategoriach 
wiekowych, udział w
zawodach w ramach 
współzawodnictwa 
sportowego

45000,00 zł


